**DOC. 67 APPV, Protocols de Vicent Clua, 10.437, 1699-6-20, Quart.**

**Subhasta per a col·lectar la taxa i el sequiatge. Capítols. Adjudicació a Pere Monsó cobrant 2 sous i 6 diners per lliura recaptada. Fiança: Marcela Alberola, sa muller.**

*Die xx junii anno a Nativitate Domini MDCLXXXIX.*

*Nos Matheus Christofol, agricola, syndicus cequiae comuna de Quart nunc firmans, Michael Pejuan, villae opperarius, et Sebastianus Sant Martin, agricola, postea firmantes, electi dictae comuna de Quart, ut constat instrumento per notarium infrascriptum vigesimo octavo die maii preteriti currentis anni recepto, presedente prius subastatione facta per Felicem Paul, nuncium eiusdem oppidi, qui in notarii testimonioque infrascriptorum presentia iuravit ad Dominum Deum et cetera in posse notarii infrascripti et relationem fecit se, per spatium multorum dierum, subastasse collectam jurium de la tacha y cequiaje comuna dictae de Quart, in annis millesimi sexcentessimi nonagesimi noni currentis a die Paschae Resurreccionis preteritis huius anni in*

*Pascham Resurreccionis millesimi septingentessimi et septingentessimi in septingentessimum primum, et nemine invenisse qui pro minori pretio dicta jura collectara quam vos, infrascriptus Petrus Monso, qui promitistis collectare ad rationem duorum solidorum et sex denariorum pro libra, ideo scienter et cetera cum presenti et cetera, eligimus et nominamus collectorum dictae cequiae comuna de Quart vos jamdictum Petrum Monso, agricolam, Valentiae habitorem, presentem et inferius acceptantem et cetera, videlicet ad nomine dictae cequiae comuna petendum, habendum, exigendum, recipiendum et recuperandum ac habuisse et recipisse confitendum a quibusvis persona seu personis, corporibus, collegiis, universitatibus et comunitatibus, omnes et quascumque pecuniarum summas et quantitates dictae comuna debitas et debendas ratione jurium dictorum de la tacha y cequiaje, impossitarum in duabus annis decurrendis a die Paschae Resurreccionis praeteriti currentis anni in diem Paschae Resurreccionis anni millesimi septingentessimi primi, ad rationem decem solidorum de cequiaje et quatordecim solidorum de tacha pro qualibet caficiata in quolibet anno, juxta deliberationem et impocissionem per dictam comunam factam, ac per notarium infrascriptum vigesimo octavo die maii preteriti currentis anni receptam. Et de his quae nominae dictae comuna haberitis et receperitis ac habuisse et recepisse confessus fueritis apocam et apocas, chirographum seu chirographa et alias quavis legitimas cautellas vobis benevissas faciendum et firmandum, deposita*